NUM. IX. 

Charta de Stone. 

Willielmus rex Anglorum, Walterio vicecomiti 
et omnibus baronibus suis, Francigenis et Anglis de co- 
mitatu de Glocestre salutem. Sciatis me dedisse ecclesie 
S. Andrese de Rovecestra et episcopo Gundulfo, mane- 
rium Estona, quod fuit Gode comitisse, et quicquid ad 
illud pertinet, ita solidum et liberum et quietum, sicut 
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ipsa comitissa habuit illud unquam melius, et sicut ego 
ipse etiam illud habui in meo dominio, cum omnibus 
consuetudinibus, que Anglice nominatur soca et saca, 
toln et team et Infangenetheof. Et hoc facio pro anima 
patris mei, et matris mee, et pro anima mea. Testi- 
monio Walcelini episcopi Wintoniensis, et Roberti epis- 
copi Lincolniensis. et Willielmi cancellarii, et Ranulfi 
capellani, et Eudonis Dapiferi, et Rogerii Bigot, et Hu- 

gonis de Evermu. 

NUM. X. 

De Ecclesia de Tarenteford. 

Willielmus Dei gratia rex Anglorum, fidelibus 
suis Francigenis et Anglis salutem. Sciatis me conces- 
sisse earn donationem quam Haimo Dapifer meus fecit 
ecclesie sancti Andree Roffensis civitatis, de ecclesia que 
est in Tarenteford manerio meo; et filii ipsius Haimonis 
Rodbertus et Haimo, me presente, concesserunt eandem 
patris sui donationem. Testes Rodbertus comes Mellent, 

Rodbertus comes de Moritolio, et alii multi. 

NUM. XI. 

De Waletuna. 

Willielmus rex Anglorum episcopo de Suthfolca 
et vice-comiti et aliis baronibus suis Francigenis et Anglis 
salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse donum 
Rogerii Bigot quod dedit ecclesie sancte Andree Rove- 
cestra, scilicet, ecclesiam sancte Felicis de Wdletuna, 
cum decimis et omnibus aliis rebus, que ad illam pertinent. 
Testimonio Eudonis Dapiferi apud Wintoniam. 

NUM. XII. 

De JRethravelda. 

Willielmus rex Anglorum episcopo de Suthsexa 
et vice-comiti et ceteris baronibus suis, Francigenis et 
Anglis salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse 
donum Gisleberti de Tonebrige, quod dedit ecclesie, 
sancti Andree Rovecestra. Scilicet, ecclesiam de Rath- 
ravelda et quicquid ad illam pertinet, sive in decimis 
sive in venationibus, vel in aliis quibuslibet rebus. Tes¬ 
timonio Rogeri Bigot, et Haimonis vice-comitis apud 

Wentoniam. 

NUM. XIII. 

Henricus rex Anglorum Anselmo archiepiscopo et 
Haimoni Dapifero ei omnibus baronibus suis Francigenis, 
et Anglis de Csent. salutem. Sciatis me dedisse ecclesie 
S. Andree et episc. Gundulfo de Rovecestra ecclesiam 
de Eilesforda cum terra, et decima, et omnibus aliis re¬ 
bus que ad illam pertinent, similiter ecclesiam de Suth- 
tuna, cum tota decima in annona, et bestiis et pasna- 
gio, et molendinis, et in omnibus aliis rebus. Et eccle¬ 
siam de Wleuvic, cum tota decima, et dimidiam deci- 
mam meam de Tarenteforda in annona tantum; et totam 
decimam meam de Estrotes, et totam decimam meam 
Cealees. Et hoc facio pro anima patris mei et matris 
mee : et pro anima mea et uxoris mee T. Eudone Dap. et 
Haimone Dap. apud Rovecestram.